

Pierniczki w Interferie

"Jest taki dzień, bardzo ciepły choć grudniowy...", dzień który już stał się tradycją naszej szkoły, a ubrudzone ciastem i lukrem rączki i ubielone mąką noski zawsze wzbudzają radość.

W piątek 6 grudnia dzieci z klas I-IV i zespołu edukacyjno-terapeutycznego kl. IV wraz z opiekunami wyruszyły do zaprzyjaźnionego hotelu Interferie Medical Spa., by jak co roku piec i dekorować świąteczne pierniczki. Być może pogoda, która zdecydowanie nie nastrajała nas zimowo i nie kojarzyła nam się jeszcze ze świątami nie wprowadziła nas w przedświąteczny nastrój, ale zmieniło się to, gdy tylko przekroczyliśmy gościnne progi hotelu. Można by powiedzieć, że tutaj święta już ruszyły pełną parą. Piękne choinki, kominek i mnóstwo ozdób zdecydowanie świadczyły o tym, że Boże Narodzenie jest tuż, tuż.

Zostaliśmy przywitani przez pomocnice świętego Mikołaja i zaprowadzeni do sali, w której rozpoczęliśmy naszą piernikową zabawę. Na blachach przyniesiono płaty piernikowego ciasta i całe mnóstwo foremek. Dzieci z wielkim zapałem wycinały ciasteczka. Czego tam nie było... gwiazdki, księżyce, choinki, ludziki, serduszka, a nawet dinozaury. Potem pierniczki powędrowały do pieca, a dzieci w tym czasie pisały i rysowały listy do Świętego Mikołaja, które później zebrane zostały do specjalnej świątecznej skrzynki. Gdy pierniczki były już upieczone dzieci przystąpiły do ich dekorowania lukrem i kolorowymi posypkami. Zabawa była doskonała, a pierniczki wyszły przepiękne. Po udekorowaniu ciasteczek, każde dziecko mogło spróbować jak smakują ich dzieła, a pozostałe pięknie zapakować i zabrać ze sobą.

Prawdziwą niespodzianką były odwiedziny Świętego Mikołaja, który przybył z workiem prezentów. Każde z dzieci zostało obdarowane, a wszystkie (no może poza jednym) na odwieczne pytanie: Czy byłeś grzeczny? odpowiadało, że oczywiście.

To był naprawdę wspaniały, pełen wrażeń dzień. Dziękujemy panu Dyrektorowi Hotelu Interferie, Świętemu Mikołajowi, jego pomocnikom, pani Sylwii i wszystkim, dzięki którym buzie naszych uczniów rozjaśniały w tym dniu szczere uśmiechy.